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Iktatószám: I/8097-1/2023. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 

december 8. napján de. 9:00 órai kezdettel megtartott – a Tiszacsege Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat székhelyén – rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Lakatos-Ajtai Edit   TRNÖ elnök 

Rácz János    TRNÖ elnökhelyettes 

Lakatos Margit   TRNÖ képviselő 

 

  

Meghívottak: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Bényei Dóra    jegyzőkönyvvezető 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök köszönti a megjelent képviselőket és a meghívott vendégeket. 

Az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 fő jelen van. Vadász 

Lénárd TRNÖ képviselő távolmaradását jelezte.  

Javaslatot tesz a jegyzőkönyvvezető személyére – Bényei Dórára -, valamint a 

jegyzőkönyvhitelesítőre – Lakatos Margit TRNÖ képviselőre – és a meghívóban szereplő 

napirendi pontok megtárgyalására.  

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete – a jegyzőkönyvvezető és a 

jegyzőkönyvhitelesítő személyét, valamint a meghívóban szerepelő napirendi pontok 

megtárgyalását – 3 fő igen szavazattal - elfogadta.   
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NAPIRENDI PONTOK: 

 

 

1. Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. év 

I. félévére vonatkozó munkatervének meghatározására 

   Előadó: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

 

2. Különfélék 
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1. Napirendi pont: 

 

Javaslat Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. év I. 

félévére vonatkozó munkatervének meghatározására 

 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit elnök 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

Az első napirendi pont a Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete 2024. I. féléves munkatervének megtárgyalása. Az előterjesztés alapján látható, 

hogy mely napokon lesznek a testületi ülések és hogy ezen az üléseken miről fogunk 

tárgyalni. Valakinek valami hozzáfűzni valója? Ha nincs akkor, aki a határozati javaslattal 

egyetért, kérem kézfelnyújtással jelezze. 

 

Megállapítom, hogy Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. évi I. 

félévére vonatkozó munkatervének elfogadására vonatkozó határozati javaslatot – 3 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi döntést hozza:  

 

8/2023.(XII. 8.) TRNÖ. Sz. HATÁROZAT 

a Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. év I. 

félévére vonatkozó munkatervének meghatározásáról 

 

Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2024. 

év I. félévére vonatkozó munkatervét az alábbi tartalommal hagyja jóvá: 

 

2024. február 14. 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

határozatának módosítása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

2024-2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapítása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének elfogadása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 
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2024. május 15. 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi zárszámadásának elfogadása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

• Tiszacsege Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. év II. 

félévére vonatkozó munkatervének meghatározása 

Előterjesztő: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök 

 

Határidő: azonnal 

Végrehajtásért felelős: Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ elnök 

 

2. Napirendi pont 

 

Különfélék 

Lakatos-Ajtai Edit TRNÖ. elnök: 

A jövő év első félévére a következő programokat tervezzük. Február végére egy farsangi 

összejövetelt szervezünk, húsvét alkalmából egy „húsvétváró” napot, május 1-re pedig 

egy családi nap kerül megrendezésre. Idén pedig még karácsonyi élelmiszercsomag 

osztást szervezünk. Igaz, hogy most kevesebb a költségvetés, kb. 400.000, -Ft. A tavalyi 

évben 150 db csomagot osztottunk ki. Most úgy gondoltuk, hogy 100 család 4.000.- Ft 

értékben fog csomagot kapni.  

 

Megkérdezem a képviselőtársaimat, hogy van e valami hozzászólásuk? Ha nincs, akkor 

a mai ülést bezárom.  

 

K. m. f. 

 

 

 

Lakatos-Ajtai Edit s.k. Lakatos Margit s.k. 

TRNÖ. elnök TRNÖ. képviselő 

 


